

地域再生計画新旧対照表

新	旧
<p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標1) 汚水処理施設の交付金による整備の促進(地域再生計画による汚水処理人口普及率の増加は<u>27%</u>。H16末52%から交付金分として<u>79%</u>に向上)</p> <p>(目標2) (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p><u>(5-1)</u> (略)</p> <p><u>(5-2)</u> 法第五章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>汚水処理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>(略)</p> <p>[事業主体]～[事業区域] (略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>公共下水道 平成17年度～21年度</p> <p>農業集落排水施設 平成17年度～<u>22</u>年度</p> <p>浄化槽(市町村設置型) 平成17年度～21年度</p> <p>浄化槽(個人設置型) 平成17年度～21年度</p> <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・公共下水道 φ75～φ450 13, 610m</li> <li>・農業集落排水施設 φ75～φ350 <u>21, 140</u>m</li> </ul> <p style="text-align: right;">処理場 <u>1ヶ所</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・浄化槽(個人設置型) 173基</li> </ul> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。</p>	<p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標1) 汚水処理施設の交付金による整備の促進(地域再生計画による汚水処理人口普及率の増加は<u>21%</u>。H16末52%から交付金分として<u>73%</u>に向上)</p> <p>(目標2) (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p><u>5-1</u> (略)</p> <p><u>5-2</u> 法第四章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p><u>(1)</u> 汚水処理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>(略)</p> <p>[事業主体]～[事業区域] (略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>公共下水道 平成17年度～21年度</p> <p>農業集落排水施設 平成17年度～<u>21</u>年度</p> <p>浄化槽(市町村設置型) 平成17年度～21年度</p> <p>浄化槽(個人設置型) 平成17年度～21年度</p> <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・公共下水道 φ75～350 13, 610m</li> <li>・農業集落排水施設 φ75～250 <u>15, 250</u>m</li> </ul> <p style="text-align: right;">処理場 <u>2ヶ所</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・浄化槽 173基</li> </ul> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。</p>

新	旧
<p>公共下水道 花北処理区（好地、北寺林、中寺林、八幡地区）で 2, 210人、農業集落排水施設 八幡・八日市、八重畑地区で <u>1, 458</u>人、浄化槽（市町村設置型）で425人、浄化槽（個人設置型） で300人</p> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 事業費 1,463,000 千円（うち、交付金 731,500 千円） 単独事業費 532, 000 千円</p> <p>農業集落排水施設 事業費<u>2,151,704</u>千円（うち、交付金<u>1,075,852</u>千円） 単独事業費 <u>202.936</u>千円</p> <p>浄化槽（市町村設置型）事業費 107,481 千円(うち、交付金 35,827 千円) 浄化槽（個人設置型）事業費 34,851 千円(うち、交付金 11,617 千円)</p> <p>合計 事業費 <u>3,757,036</u>千円(うち、交付金<u>1,854,796</u>千円) 単独事業費 <u>734,936</u>千円</p>	<p>公共下水道 花北処理区（好地、北寺林、中寺林、八幡地区）で 2, 210人、農業集落排水施設 八幡・八日市、八重畑地区で <u>480</u>人、浄化槽（市町村設置型）で425人、浄化槽（個人設置型） で300人</p> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 事業費 1,463,000 千円（うち、交付金 731,500 千円） 単独事業費 532, 000 千円</p> <p>農業集落排水施設 事業費<u>2,209,880</u>千円（うち、交付金<u>1,104,940</u>千円） 単独事業費 <u>202.050</u>千円</p> <p>浄化槽（市町村設置型）事業費 107,481 千円(うち、交付金 35,827 千円) 浄化槽（個人設置型）事業費 34,851 千円(うち、交付金 11,617 千円)</p> <p>合計 事業費 <u>3,815,212</u>千円(うち、交付金<u>1,883,884</u>千円) 単独事業費 <u>734,050</u>千円</p>
<p>(5-3) その他の事業</p> <p>グリーンツーリズム推進事業（花巻市石鳥谷町地域 H12～） （略）</p> <p>6. 計画期間 平成17年度～<u>22</u>年度</p> <p>7. (略)</p> <p>8. (略)</p>	<p>5-3 その他の事業</p> <p>(1) グリーンツーリズム推進事業(花巻市石鳥谷町地域H12～) （略）</p> <p>6. 計画期間 平成17年度～<u>21</u>年度</p> <p>7. (略)</p> <p>8. (略)</p>